
10/2023

4/76 ©  - pokrok a kvalita

MPR-kloubová příruba VARIO typ S+
pozinkovaná

Použití
 � Flexibilní použití pro spojení MPR 
nosníků, kde jsou třeba různá nasta-
vení úhelníků, jako např. při výztu-
hách konzolí apod.
 �Oblast použití ve vnitřních prostorech

Výhody pro Vás
 �Pro flexibilní a rychlé přizpůsobení 
nejrůznějším situacím při montáži je 
možné dosáhnou úhlu otočení od 0° 
až do 100° - Šetří náklady i čas na 
staveništi
 �Díky velkému množství řešení reali-
zovatelných pouze jedním produktem 
lze dosáhnout úspor z držení zásob
 �Stabilní provedení kloubu pro opti-
mální přenos síly
 � Jednoduchá a rychlá montáž díky 
montáži se spojovacími zámky typu 
S+

Údaje

Povolené zatížení F1 [N] 750
Povolené zatížení F2 [N] 500
Povolené zatížení F3 [N] 4.000
Utahovací moment [Nm] 40

Pro profily Č. zboží Balení Měrná jednotka
41/21-41/124 165819 10 ks

INSTALAČNÍ PROFILY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ


